
Негосударственное образовательное частное учреждение 
«Автошкола «Форсаж» 

ОГРН 1115000000455, ИНН 5012065770, КПП 504101001 

Юр.адрес: 143966, Россия, Московская обл., г. Реутов, ул. Парковая, владение 4 

г. Реутов, М.О.                                                                                                        "12" февраля 2016 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ N 37 

об оплате обучения 

 

                                 

                        В связи с упорядочиванием финансовохозяйственной деятельности Учреждения  

Приказываю: 
 

 

С 15 февраля 2016 года утвердить стоимость обучения в НОЧУ "Автошкола "Форсаж": 

 

- по программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «ВЕ»  -  

20 000 (тридцать тысяч) рублей. 

 

 

 

 

 

 

Генеральный директор 

НОЧУ «Автошкола «Форсаж» _________________________________ Копытов Д.Н.                                    


